
Petak, 1. kolovoza 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1033 - broj 16 

Općina Mrkopalj 
6. 

Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na
rodne novine« broj 19/92) i članka 15. Statuta Općine 
Mrkopalj (»Službene novine« broj 18/93), Općinsko vijeće, 
na konstituirajućoj sjednici održanoj 15. svibnja 1997. go
dine donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju Komisije za popis birača 

I. 

U Komisiju za popis birača imenovani su: 
MARICA FRANCIŠKOVIĆ za predsjednika 
IVANKA GAŠPAROVIĆ za zamjenika predsjednika 

MARIJA PASKVAN 
MARINKA ŠTIMAC 

MARIJAN PETROVIĆ 
ZVONKO MATKOVIĆ 

za člana 
za zamjenika člana 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 013-02/97-01/02 
Ur. broj: 2112-05-01-97-5 
Mrkopalj, 15. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v.r. 

7. 
Na temelju članka 21. Zakona o braku i porodičnim 

odnosima (»Narodne novine« broj 51/89, 59/90 i 25/94) i 
članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene novine« 
broj 18/93), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na konsti
tuirajućoj sjednici održanoj 15. svibnja 1997. godine doni
jelo je 

RJEŠENJE 
o određivanju vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Mrkopalj koji će sudjelovati pri 

zaključenju braka 

I. 

Općinsko vijeće određuje da pri zaključenju braka u 
Općini Mrkopalj, uz matičara, prisustvuju svi vijećnici Op
ćinskog vijeća. 

II. 

Matičar će dogovoreno odrediti tko će od vijećnika 
prisustvovati pri zaključenju braka. 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 223-03/97-01/01 
Ur. broj: 2112-05-01-97-3 
Mrkopalj, 15. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v.r. 

za člana X 
za zamjenika člana 

Na temelju članka 29. i članka 49. Zakona o lokalnoj 
samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 
117/93) i članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene 
novine« broj 18/93), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 15. svibnja 1997. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru načelnika Općine Mrkopalj 

I. 

MARKO STARČEVIĆ, prof. izabran je za načelnika 
Općine Mrkopalj. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/02 
Ur. broj: 2112-05-01-97-4 
Mrkopalj, 15. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v.r. 

«Pa 

Na temelju članka 29. i članka 49. Zakona o lokalnoj 
samoupravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 
117/93) i članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene 
novine« broj 18/93), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na 
konstituirajućoj sjednici održanoj 15. svibnja 1997. godine 
donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru zamjenika načelnika Općine Mrkopalj 



Stranica 1034 - broj 16 SLUŽBENE.NOVINE Petak, 1. kolovoza 1997. 

I. '••;//: . ••;• 

Prof. FRANJO STARČEVIĆ, izabran je za zamjenika 
načelnika Općine Mrkopalj. 

II, ' 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/02 
Ur. broj: 2112-05-01-97-5 
Mrkopalj, 15. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v.r. 

10. 
Na temelju članka 29. i 49. Zakona o lokalnoj samou

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93) 
i članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene novine« 
broj 18/93), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 15. svibnja 1997. godine doni
jelo je 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Mrkopalj 

I. 

MARICA FRANCIŠKOVIĆ izabrana je za predsje
dnicu Općinskog vijeća Općine Mrkopalj. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/02 
Ur. broj: 2112-05-01-97-2 
Mrkopalj, 15. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v.r. 

11. 
Na temelju članka 29. i 49. Zakona o lokalnoj samou

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92, 94/93 i 117/93) 
i članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene novine« 
broj 18/93), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj na konstitui-
rajućoj sjednici održanoj 15. svibnja 1997. godine donijelo 

j e • - •- •••- " -

• ,;W;v. RJEŠENJE 
o izboru zamjenika predsjednika 

Općinskog vijeća Općine 
Mrkopalj 

• • ••• ' •• I . ' ' ' ' s t 

Za prvog zamjenika predsjednika Općinskog Vijeća iza
bran je NINOSLAV KOVAĆIĆ. 

• I L • .,-P ; . : ' ' ^ : - ' ; -

Za drugog zamjenika predsjednika Općinskog vijeća 
izabran je DRAGUTIN CRNIĆ. 

•.'••'III. • -"•' 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/02 
Ur. broj: 2112-05-01-97-3 
Mrkopalj, 15. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v.r. 

12. 
Na temelju članka 29. i 49. Zakona o lokalnoj samou

pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/92,94/93 i 117/93) 
i članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene novine« 
broj 18/93), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na konsti-
tuirajućoj sjednici održanoj 15. svibnja 1997. godine doni
jelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Mandatne komisije Općinskog 

vijeća Općine Mrkopalj 

I. 

Mandatna komisija Općinskog vijeća Općine Mrkopalj 
sastoji se od predsjednika i dva člana. 

U Komisiju su izabrani: 
1. Marinka Štimac, za predsjednika Komisije 
2. Mladen Matijašić, za člana Komisije 
3. Dražen Horaček, za člana Komisije 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/02 
Ur. broj: 2112-05-01-97-1 
Mrkopalj, 15. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v.r. 


